令和６年 9 ⽉１８⽇

副⽀部⻑ 各 位

茨城県建設業協会⽔⼾⽀部
⽀ 部 ⻑  ⽥⼝  恵⼀郎

（ 公 印 省 略 ）

   正副⽀部⻑会 開催について

下記により、正副⽀部⻑会を開催いたしますので、万障お繰合わせの上、ご出
席下さいますようご通知いたします。

記

１ ⽇  時   令和 6 年 9 ⽉２７⽇（⾦） 午前９時３０分より
２ 場  所   ⽔⼾⽀部 ⽀部⻑室
３ 議  題      (１) 発注について

国⼟交通省 関東地⽅整備局
久慈川緊急治⽔対策河川事務所所⻑が 10 時に来協されます。

(２) その他

※出⽋のご返事を下欄にご記⼊の上、9 ⽉ 20 ⽇（⾦）までに⽔⼾⽀部宛お願いします。
 また、⽔⼾⼟⽊事務所との意⾒交換会時に、名刺をお渡ししておりますので、ご持参く
ださいますようお願い申し上げます。
 昼⾷はご⽤意いたします。

以上

⽔⼾⽀部 ⾏ （FAX 029-231-1498）
                       出  席

９⽉２７⽇ （⾦） 正副⽀部⻑会に             します。
                      ⽋  席

                   (何れかに○印を付けて下さい)

⽒ 名